
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. balandžio 02 d.

Nr. 2016-093

(atnaujintas 2016-04-04 08:42)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 10
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  10
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  10
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  10
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  11
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  11
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  11
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  12
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 12
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  15

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  16
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  144
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  144
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 144
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  144
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3561805

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Vilkaviškio vandenys" (toliau - Bendrovė) valdybos sprendimu 2016 m. balandžio  25 d. 15 val. Bendrovės
buveinėje adresu Pramonės g. 13, 70177 Vilkaviškis, šaukiamas UAB "Vilkaviškio vandenys" eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
UAB "Vilkaviškio vandenys" įmonės kodas 185304657.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo.
Akcininkai registruojami nuo 14.30 val.
Akcininkų įgaliotiniai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2016 m. balandžio 14 d. galima susipažinti Bendrovės buveinėje, 201 kabinete,
telefonas pasiteiravimui (8 342) 60104.
Jeigu 2016 m. balandžio 25 d. nebus šaukiamo akcininkų susirinkimo kvorumo, pakartotinis susirinkimas šaukiamas
2016 gegužės 2 d. 15 val. Bendrovės buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", kodas 140875459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 3561849

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016 m. balandžio 29 d. 10 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB
"Javinė" (įmonės kodas 140875459, buveinės adresas Minijos g. 45, LT-91208 Klaipėda, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugojami Juridinių asmenų registre) eilinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB "Javinė" buveinėje, Minijos g.
45, Klaipėda. Akcininkų registracija vyks nuo 9.00 val. iki 9.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1. Metinis pranešimas.
2. Audito išvados apie 2015 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį. 3. 2015 m. metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. 4. 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas. 5. Sprendimo bendrovei įsigyti savo akcijas
priėmimas. 6. Audito įmonės, atlikti 2016 m. finansinį auditą, rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas
7. Sprendimo dėl įstatinio kapitalo mažinimo priėmimas (Įstatinis kapitalas mažinamas nuo 99588,9 eurų iki 9958,89 eurų.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - išmokėti akcininkams lėšų, įstatinio kapitalo mažinimo būdas - sumažinant bendrovės
akcijų nominalią vertę nuo 2,90 euro iki 0,29 euro). 8. Įstatų pakeitimų tvirtinimas. 9. Valdybos nario atšaukimas.
Gauti sprendimų dėl kiekvieno eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo projektus, audito išvadas apie 2015 m.
bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį, metinį pranešimą, finansinių ataskaitų rinkinį, pelno (nuostolių) paskirstymo
projektą, informaciją apie akcininkų turimų teisių įgyvendinimą, galima bendrovės buveinėje, sekretoriate, darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 12.00 val. ir nuo 13.00 val. iki 15.30 val., pateikus asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Informacija
taip pat teikiama tel. 8 46 340370, el. paštu javine@javine.lt. Eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys, eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys bendrovės akcininkais arba jų
įgaliotiniai. Teisių apskaitos diena yra eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo diena. Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame
akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris
nėra akcininkas, be asmens tapatybę patvirtinančio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti eiliniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis.

UAB "Javinė" valdybos pirmininkas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 4

Kęstutis Dulkis.

- - -

UAB "Telmera", kodas 303187070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 3561850

2016 m. balandžio  28 d. 10 val. Bendrovės patalpose,  adresu Vytauto g. 3, Zarasai įvyks visuotinis  akcininkų
susirinkimas.
Dienotvarkė:
1. UAB "Telmera" 2015 m. balanso tvirtinimas.
2. UAB "Telmera"  2015 m. pelno (nuostolių) ataskaitos tvirtinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kėdainių servisas, kodas 303504460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3561851

UAB Kėdainių servisas akcininkų dėmesiui

Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, 2016 m. balandžio 26 d. 16 val. šaukiamas UAB Kėdainių servisas, JAR
kodas 303504460, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu J. Basanavičiaus g.95, Kėdainiai. Registracija
nuo 15 val. 30 min.
Darbotvarkė:
1. 2015 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. 2015 m. pelno(nuostolio) paskirstymas.
3. Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas ir įgalioto asmens paskyrimas.

Visus dokumentus ir informaciją, susijusią su šaukiamu visuotiniu akcininkų susirinkimu galima gauti atvykus į bendrovę.
Dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšių priemonėmis galimybė nesudaroma.

Direktorius.

- - -

AB "Agrovika LT", kodas 304157984
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3561852

Skelbimas dėl AB "Agrovika LT"  visuotinio akcininkų susirinkimo

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016 m. balandžio 27 d. 10 val. šaukiamas AB "Agrovika LT", JAR
kodas 304157984, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu J. Basanavičiaus g.95, Kėdainiai. Registracija
nuo 9 val. 30 min. Akcininkų apskaitos data 2016 m. balandžio 20 d. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens
tapatybės dokumentus, atstovai -atstovavimą įrodančius dokumentus. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti
Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Darbotvarkė:
1. Audito išvados.
2. Metinis pranešimas.
3. 2015 metų  finansinių  ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2015 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.

Visą su susirinkimu susijusią medžiagą galima gauti bendrovėje.
Valdyba.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 5

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 3563360

AB "Kauno energija" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas, darbotvarkė ir skelbiami sprendimų projektai.
AB "Kauno energija" valdybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. 2016-5-2 "Dėl AB "Kauno energija" eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimo ir darbotvarkės bei sprendimų projektų darbotvarkės klausimais paskelbimo" 2016 m.
balandžio 28 d. šaukiamas AB "Kauno energija" (įm. k. 235014830, buveinės adresas Raudondvario pl. 84, Kaunas),
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2016 m. balandžio 28 d., ketvirtadienis. Susirinkimo pradžia - 13.00 val., vieta - Bendrovės aktų salė,
Raudondvario pl. 86A, Kaunas. Akcininkų registracijos pradžia - 12.30 val.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bei sprendimų projektai:
1. AB "Kauno energija" konsoliduotųjų ir Bendrovės 2015 m. finansinių ataskaitų rinkinio, parengto pagal Tarptautinius
finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje, pateikiamo kartu su konsoliduotuoju metiniu
pranešimu bei nepriklausomo auditoriaus išvada, tvirtinimas.
Siūlomas sprendimas - patvirtinti audituotą AB "Kauno energija" konsoliduotųjų ir Bendrovės 2015 m. finansinių
ataskaitų rinkinį, parengtą pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje
(pridedama).
2. AB "Kauno energija" 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Siūlomas sprendimas - paskirstyti AB "Kauno energija" 2015 m. pelną (nuostolius) pagal eiliniam visuotiniam akcininkų
susirinkimui AB "Kauno energija" valdybos pateiktą pelno (nuostolių) paskirstymo projektą (pridedama).
3. Audito įmonės išrinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Siūlomas sprendimas:
1. Išrinkti UAB "Deloitte Lietuva", į. k. 111525235, konsoliduotųjų ir bendrovės finansinių ataskaitų už AB "Kauno energija"
2016 veiklos metus auditui (toliau - auditas) ir reguliuojamai veiklai priskirtų sąnaudų, dengiamų reguliuojamos veiklos
pajamomis, auditui atlikti.
2. Nustatyti, kad AB "Kauno energija" konsoliduotųjų ir bendrovės finansinių ataskaitų audito paslaugos kaina už 2016
metų audito atlikimą yra 27 000,00 Eur plius PVM. Apmokėjimo     terminas - 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitų
faktūrų gavimo dienos.
3. Nustatyti, kad AB "Kauno energija" reguliuojamai veiklai priskirtų sąnaudų, dengiamų reguliuojamos veiklos
pajamomis, audito paslaugos kaina už 2016 metų audito atlikimą yra 4 500,00 Eur plius PVM. Apmokėjimo terminas -
30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitų faktūrų gavimo dienos.
4. Nustatyti, kad AB "Kauno energija" dukterinės įmonės UAB "Kauno energija NT" 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio
peržiūros kaina už 2016 metus yra 4 500,00 Eur plius PVM. Apmokėjimo terminas - 30 kalendorinių dienų nuo PVM
sąskaitų faktūrų gavimo dienos.
4. AB "Kauno energija" įstatų pakeitimas dėl valdybos narių skaičiaus sumažinimo nuo         7 (septynių) iki 5 (penkių).
Siūlomas sprendimas - pakeisti AB "Kauno energija" įstatus, išdėstant juos nauja redakcija, ir įgalioti AB "Kauno energija"
generalinį direktorių Rimantą Baką pasirašyti po pakeistų               AB "Kauno energija" įstatų tekstu (pridedama).
AB "Kauno energija" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2016 m. balandžio 21 d. Dalyvauti ir balsuoti
šaukiamame eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2016 m. balandžio 21 d. dienos
pabaigoje yra AB "Kauno energija" akcininkai.
AB "Kauno energija" įstatinis kapitalas padalintas į 42 802 143 (keturiasdešimt du milijonus aštuonis šimtus du
tūkstančius vieną šimtą keturiasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas. Visos šios akcijos suteikia balsavimo teisę
jas turintiems akcininkams.
Asmuo, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Įgaliotas asmuo eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias
pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime
taip pat apima teisę klausti.
Informuojame, kad akcininkai, turintys teisę dalyvauti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu
elektroninio ryšio priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu eiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime. Apie duotą įgaliojimą akcininkas privalo raštu pranešti, atsiųsdamas duotą įgaliojimą elektroniniu
paštu s.meskauskas@kaunoenergija.lt ne vėliau kaip iki 2016 m. balandžio 27 d. darbo pabaigos        (16.30 val.).
Informuojame, kad eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie
užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytus
bendruosius balsavimo biuletenius prašome pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84,
Kaunas, 203 kab., iki 2016 m. balandžio 28 d. 12.00 val. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko išankstinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 6

balsavimo, jei bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4
dalyse nustatytų reikalavimų ar bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti
tikrosios akcininko valios.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia
ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Siūlymus papildyti eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę
akcininkai gali pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, 203 kab., ne vėliau kaip
iki                                 2016 m. balandžio 13 d.
Informuojame, kad kartu su siūlymu papildyti eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir
siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo klausimo.
Informuojame, kad akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip       1/20 visų balsų, turi teisę
bet kuriuo metu iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu raštu siūlyti naujus sprendimų projektus
į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su 2016 m. balandžio 28 d. eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu s.meskauskas@kaunoenergija.lt arba
pristatomi į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, 203 kab., ne vėliau kaip iki 2016 m. balandžio 22 d. darbo
pabaigos (14.00 val.).
Nuo 2016 m. balandžio 4 d. akcininkai, atvykę į Bendrovės buveinę, adresu             Raudondvario pl. 84, Kaunas, 203
kab., arba Bendrovės internetiniame puslapyje (http://www.kaunoenergija.lt), gali susipažinti su Bendrovės dokumentais,
susijusiais su akcininkų susirinkimo darbotvarke, susirinkimo sprendimų projektais ir informacija, susijusia su akcininkų
teisių įgyvendinimu.

Generalinis direktorius Rimantas Bakas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 3563455

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016 m. balandžio 27 d. 10 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Klaipėdos
duona" (įmonės kodas 140926081, buveinės adresas Šilutės pl. 31, LT-91107 Klaipėda, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugojami Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB "Klaipėdos duona" buveinėje, Šilutės pl.
31, Klaipėda. Akcininkų registracija vyks nuo 9.00 val. iki 9.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1. Konsoliduotas metinis
pranešimas. 2. Audito išvados apie 2015 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir konsoliduotų finansinių
ataskaitų rinkinį. 3. 2015 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 4. 2015 m. konsoliduotų metinių finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 5. 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas. 6. Sprendimo bendrovei įsigyti savo
akcijas priėmimas. 7. Audito įmonės, atlikti 2016 m. finansinį auditą, rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymas. 8. Įstatų pakeitimų tvirtinimas. 9. Valdybos nario atšaukimas. Gauti sprendimų dėl kiekvieno eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo klausimo projektus, audito išvadas apie 2015 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį bei
konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinį, konsoliduotą metinį pranešimą, finansinių ataskaitų rinkinius, pelno (nuostolių)
paskirstymo projektą, informaciją apie akcininkų turimų teisių įgyvendinimą, galima bendrovės buveinėje, sekretoriate,
darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 12.00 val. ir nuo 13.00 val. iki 16.00 val., pateikus asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Informacija taip pat teikiama tel. 8 46 390730, el. paštu klaipeda@duona.com. Eiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais arba jų įgaliotiniai. Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę
balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be asmens tapatybė
patvirtinančio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime. Teisių
apskaitos diena yra eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo diena. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti
eiliniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
UAB "Klaipėdos duona" valdybos pirmininkas  Kęstutis Dulkis.

- - -

UAB "Limest", kodas 302429332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13C-9
Pranešimo Nr. 3563456

UAB "Limest" vadovas 2016 m. balandžio 29 d. kviečia į visuotinį akcininkų susirinkimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 7

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. 2015 m. pelno (nuostolio) paskyrstimas.
Susirinkimas vyks bendrovės patalpose adresu Lyros g. 13c-9, Šiauliai. Susirinkimo pradžia 18.00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegta", kodas 183696017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3563458

2016 m. balandžio mėn.29 d. 14.00 val. šaukiamas UAB"Vegta" visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks
UAB"Vegta" patalpose, adresas Pramonės g. 7, Utena. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2015 m. tvirtinimas.
2. Pelno(nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
Su susirinkimo klausimų dokumentais galima susipažinti bendrovės patalpose nuo balandžio mėn. 11 d. nuo 9.00 val.
iki 13.00 val. darbo dienomis.
Direktorius Kęstutis Jackevičius,  tel. 8-687-71200.

- - -

Sodininkų bendrija "PABIRŽĖ", kodas 260293410
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k.
Pranešimo Nr. 3563459

Sodininkų bendrijos "Pabiržė" narių dėmesiui:
2016 m. balandžio 15 d. 18.30 val. Neveronių seniūnijoje ( Kertupio g. 18 ) įvyks SB "Pabiržė" narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1.2015 m. bendrijos finansinė ir veiklos ataskaita;
2.2015 m. revizijos ataskaita;
3.Valdybos nario rinkimas;
4.Revizoriaus (revizijos komisijos) rinkimas;
5.2016 m. bendrijos pajamų ir išlaidų sąmatos, planuojamų darbų tvirtinimas;
6.Kiti klausimai.
Kviečiame dalyvauti.
Pastaba: pagal sodininkų bendrijų įstatymą, bendrijos nariai, dalyvaujantys susirinkime, turi turėti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Jei dalyvauja įgaliotas asmuo, jis privalo turėti rašytinės formos įgaliojimą atstovauti bendrijos
narių susirinkime, nurodant įgaliojimo terminą, teises ir pareigas.
Susirinkimą šaukia SB "Pabiržė" valdyba; tel. 868330048; 2016-04-01.

- - -

Lietuvos policijos veteranų asociacija, kodas 302508484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3563460

Lietuvos Policijos Veteranų Asociacija (LPVA), Juridinio asmens kodas 302508484, 2016 metų balandžio 23 d. 10 val.,
Saltoniškių g. 19, Vilnius, I - mojo aukšto aktų salėje kviečia LPVA  visuotinį susirinkimą.
Dalyvių registracija nuo 9 val. iki 9 val. 45 min (susirinkimo darbotvarkė patalpinta LPVA interneto svetainėje, adresu:
www.lpveteranai.lt).

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 3563461

Dėl AB "Amber Grid" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, jo darbotvarkės bei sprendimų projektų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 8

AB "Amber Grid" (juridinio asmens kodas 303090867, buveinės adresas Savanorių pr. 28, LT-03116 Vilnius, Lietuvos
Respublika) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. balandžio 26 d. 10.00 val. Bendrovės buveinėje (Savanorių pr. 28,
Vilnius) šaukiamas AB ,,Amber Grid" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1) Auditoriaus išvada apie AB "Amber Grid" 2015 m. finansines ataskaitas ir AB "Amber Grid" 2015 m. metinį pranešimą.
2) Audito komiteto informacija.
3) AB "Amber Grid" 2015 m. metinis pranešimas.
4) AB "Amber Grid" 2015 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas.
5) AB "Amber Grid" 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
6) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas 2016 metams.
7) Įstatų pakeitimas.
8) Valdybos rinkimas.
9) Audito komiteto panaikinimas ir Audito komiteto sudarymo ir veiklos nuostatų pripažinimas netekusiais galios.

Akcininkų registracijos pradžia: 2016 m. balandžio 26 d. 9.15 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2016 m. balandžio 26 d. 9.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2016 m. balandžio 19 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime galės tie asmenys, kurie visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje bus Bendrovės
akcininkai. Akcininkų teisių apskaitos diena yra 2016 m. gegužės 10 d. Teisę gauti dividendus turės tie asmenys, kurie
akcininkų teisių apskaitos dienos pabaigoje bus AB "Amber Grid" akcininkai.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be minėto dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma.

Bendrovės valdyba 2016 m. kovo 31 d. pritarė visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkei bei susirinkimo sprendimų
projektams:

1) Auditoriaus išvada apie AB "Amber Grid" 2015 m. finansines ataskaitas ir AB "Amber Grid" 2015 m. metinį pranešimą.

Sprendimo projektas:
Atsižvelgti į nepriklausomo auditoriaus išvadoje AB "Amber Grid" akcininkams pateiktą nuomonę, priimant sprendimus
dėl AB "Amber Grid" 2015 m. finansinių ataskaitų tvirtinimo ir dėl pritarimo AB "Amber Grid" 2015 m. metiniam pranešimui.

2) Audito komiteto informacija.

Sprendimo projektas:
Atsižvelgti į Audito komiteto pateiktą informaciją apie Audito komiteto veiklą.

3)  AB "Amber Grid" 2015 m. metinis pranešimas.

Sprendimo projektas:
Pritarti  AB "Amber Grid" 2015 m. metiniam pranešimui.

4) AB "Amber Grid" 2015 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas.

Sprendimo projektas:
Patvirtinti AB "Amber Grid" 2015 m. finansines ataskaitas.

5)  AB "Amber Grid" 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Sprendimo projektas:
Patvirtinti AB ,,Amber Grid" 2015 m. pelno paskirstymą:

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje - 0 Eur;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 9

Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas(nuostoliai) - 15.977.667 Eur;
Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) - 0;
Pervedimai iš rezervų - 0;
Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti - 0 Eur;
Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso - 15.977.667 Eur;
Pelno paskirstymas:
pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą - 6.778 Eur;
pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti - 0 Eur;
pelno dalis, paskirta į kitus rezervus - 3.188.755 Eur;
pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti - 12.782.134 Eur.
Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus - 0 Eur.
Metinės išmokos (tantjemos) valdybos nariams už 2015 m., atvaizduojamos pelno (nuostolių) ataskaitoje - 0 Eur.

Dividendai vienai akcijai - 0,071655757 Eur.

6) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas 2016 metams.

Sprendimo projektas:
Išrinkti UAB "PricewaterhouseCoopers" audito įmone AB "Amber Grid" 2016 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų,
parengtų pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, ir metinio pranešimo bei reguliuojamos veiklos
ataskaitų, parengtų pagal Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo ir poįstatyminių teisės aktų reikalavimus, auditui
atlikti ir nustatyti 15 910 eurų (neįskaitant PVM) užmokestį už finansinių ataskaitų ir susijusių ataskaitų audito paslaugas.

7) Įstatų pakeitimas.

Sprendimo projektas:
1. Patvirtinti naują įstatų redakciją.
2. Įgalioti AB "Amber Grid" generalinį direktorių Saulių Bilį asmeniškai ar per įgaliotą asmenį pasirašyti pakeistą AB
"Amber Grid" įstatų redakciją bei atlikti visus veiksmus, susijusius su įstatų registracija Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre.

8) Valdybos rinkimas.

Sprendimo projektas:
1. Atsižvelgiant į tai, kad pagal AB "Amber Grid" įstatus iki šio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pasibaigė  2013
m. birželio 11 d. visuotiniame akcininkų susirinkime išrinktos valdybos kadencija, išrinkti AB "Amber Grid" valdybą iš
šių narių:
-________________________________;
-________________________________;
-________________________________;
-________________________________;
-________________________________.
2. Atsižvelgiant į tai, kad šiame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas sprendimas patvirtinti naują bendrovės
įstatų redakciją, kurioje numatyta valdybos kadencija 4 metai, įregistravus atitinkamus bendrovės įstatų pakeitimus,
šiame visuotiniame akcininkų susirinkime išrinktos valdybos kadencija bus 4 metai.

9) Audito komiteto panaikinimas ir Audito komiteto sudarymo ir veiklos nuostatų pripažinimas netekusiais galios.

Sprendimo projektas:
Atsižvelgiant į tai, kad iki šio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pasibaigė 2013 m. birželio 11 d. visuotiniame
akcininkų susirinkime išrinktos valdybos kadencija, kas, vadovaujantis AB "Amber Grid" Audito komiteto sudarymo ir
veiklos nuostatais, reiškia, kad tuo pačiu metu pasibaigė ir Audito komiteto, kurią pasiūlė ši valdyba, kadencija, o taip
pat atsižvelgiant į tai, kad pagal naujai patvirtintą AB "Amber Grid" įstatų redakciją AB "Amber Grid" Audito komiteto
funkcijas vykdys patronuojančios bendrovės UAB "EPSO-G" Audito komitetas, nuo šiuo visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu patvirtintų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos panaikinti AB "Amber Grid" Audito komitetą
bei laikyti netekusiais galios 2013 m. gruodžio 11 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo patvirtintus AB "Amber
Grid" Audito komiteto sudarymo ir veiklos nuostatus.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektais bei kita papildoma medžiaga, susijusia su visuotiniu akcininkų
susirinkimu ir akcininkų teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai gali susipažinti nuo 2016 m. balandžio 1 d. darbo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 10

dienomis, nuo 14 val. iki 16.00 val. (penktadieniais iki 15.15 val.), AB ,,Amber Grid", adresu Savanorių pr. 28, LT-03116
Vilnius, tel. (8 5) 236 08 55. Šie dokumentai taip pat patalpinti Centrinės reglamentuojamos informacijos bazėje
www.crib.lt bei Bendrovės tinklalapyje www.ambergrid.lt.

Generalinis direktorius          Saulius Bilys.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIJOKA", kodas 122027780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3563462

Valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "Vijoka", JAR kodas 122027780 visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris
įvyks 2016 m. balandžio 25 d. 11 val. 30 min. bendrovės patalpose, adresu A. Juozapavičiaus 9, Vilnius. Akcininkų
registravimas nuo 11 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. 2015 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. 2015 m. pelno(nuostolio) paskirstymas.
4. Valdybos atšaukimas.
5. Valdybos narių rinkimas.

Visą su susirinkimu susijusių medžiagą galima gauti bendrovėje. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą,
atstovai-atstovavimą įrodančius dokumentus.

Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "FORTE Tauragė", kodas 110768896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 3562255

Informuojame, kad 2016 m. kovo mėn. 31 d. visuotinio akcininkų susirinkimo metu buvo priimtas UAB "FORTE Tauragė",
įm. k. 110768896, adresas: Pramonės g. 2A, Tauragė, sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo nuo 353000 Eur iki
278777 Eur siekiant padengti nepaskirstytuosius nuostolius bei išmokėti akcininkams bendrovės lėšas.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 11

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ievužė", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3561847

UAB "Ievužė", į.k. 302881661, registruotos buveinės adresas Ežero g. 6, Kraiunų k., Rokiškio r. keičia pavadinimą į UAB
"Kongera".

- - -

Viešoji įstaiga Socialinio verslumo artelė, kodas 302468207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3561853

VšĮ Socialinio verslumo artelė, juridinio asmens kodas 302468207, buveinės adresas Liejyklos g. 3, Vilnius, keičia
pavadinimą į VšĮ centras "Eik".

1.10 Pertvarkymas

M. Ivanov IĮ, kodas 303231428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3563463

M. Ivanov IĮ (įmonės kodas: 303231428, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre), pertvarkoma į UAB
"Scama". Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

IĮ "Atviras ašigalis", kodas 303273092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3563464

Individuali įmonė "Atviras ašigalis", kodas 303273092, buveinės adresas: Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, Lietuvos
Respublika, savininko sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Atviras ašigalis".

- - -

Belikova K. IĮ, kodas 303284167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3563465

Individuali įmonė Belikova K. IĮ, kodas 303284167, buveinės adresas: Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, Lietuvos Respublika,
savininko sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Belikova K.".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 12

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4
Pranešimo Nr. 3561848

VALSTYBĖS ĮMONĖ
IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ

Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė - įmonė, siekianti saugiai ir laiku racionaliai naudojant išteklius nutraukti
atominės elektrinės energijos blokų su RMBK tipo reaktoriais eksploataciją, įmonės kodas 255450080, įregistruota
Juridinių asmenų registre, buveinė - Elektrinės g. 4, Drūkšinių k., 31146 Visagino sav., šiuo metu ieško:

Nepriklausomo Valdybos nario (-ės)

Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė skelbia 1 (vieno) kandidato (ne valstybės tarnautojo) į įmonės valdybos
narius 4 metų laikotarpiui atranką. Atrankos būdas - pokalbis.

Reikalavimai:

Kandidatai, pretenduojantys į valstybės įmonės Ignalinos atominė elektrinė valdybos narius (toliau - kandidatai arba
pretendentai), turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. turėti ne mažesnę nei 5 metų aukščiausio lygio vadovo darbo patirtį;
2.2. turėti darbo įmonių valdybose patirties;
2.3. turėti strateginio įmonės planavimo ir valdymo (atliekant įmonės veiklos analizę, rengiant įmonės veiklos strategiją,
įgyvendinant ją arba prižiūrint jos įgyvendinimą) patirties, arba verslo procesų valdymo patirties, arba pokyčių valdymo
patirties;
2.4. turėti ne mažesnę nei 5 metų patirtį tarptautiniame versle;
2.5. turėti projektų, kurių bent vieno vertė ne mažesnė nei 5 mln. eurų, vykdymo patirties;
2.6. mokėti anglų kalbą ne žemesniu kaip C1 lygiu pagal Bendruosius Europos kalbų metmenis (rusų kalbos žinios būtų
privalumas);
2.7. atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus išduodant leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija,
žymima slaptumo žyma "SLAPTAI" ir leidimą patekti į Ignalinos atominės elektrinės saugomas zonas; (Pastaba: atitikimas
šiam spec. reikalavimui bus vertinamas tik tiems kandidatams, kurie bus atrinkti atrankos pokalbio metu.)
2.8. per pastaruosius 5 metus nebūti atšauktam iš juridinio asmens organo dėl netinkamo pareigų vykdymo;
2.9. nebūti valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės ir (arba) susijusių įmonių darbuotojas ir pastaruosius 3 metus
neiti tokių pareigų;
2.10. per pastaruosius 3 metus negauti reikšmingo papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės Ignalinos atominės
elektrinės ir (arba) susijusių įmonių;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 13

2.11. per pastaruosius 3 metus neturėti svarbių verslo ryšių su valstybės įmone Ignalinos atomine elektrine ir (arba)
su susijusiomis įmonėmis nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas. Turinčiu
verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines
ir konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės įmonės
Ignalinos atominės elektrinės arba susijusios įmonės;
2.12. per pastaruosius 3 metus nebūti buvusiam audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Ignalinos atominės
elektrinės ir (arba) susijusios įmonės auditą, partneriu arba darbuotoju;
2.13. nebūti valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės vadovo arba 2.9 ir 2.12 papunkčiuose nurodytų asmenų
artimasis šeimos narys. Artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
2.14. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas 2.13
papunktyje) ir valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės interesų konfliktas;

Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1) kandidato paraišką tapti įmonės valdybos nariu, parengtą pagal 1 priede pateiktą formą;
2) gyvenimo aprašymą;
3) kandidato sąžiningumo deklaraciją, užpildytą pagal 2 priede pateiktą formą;
4) asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją;
5) aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją;
6) kitus reikalingus pateikti dokumentus, patvirtinančius atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams,
nurodytiems šio pranešimo 1 ir 2 punkte (atrankos komisija turi teisę pareikalauti papildomų dokumentų).

Kandidatai dokumentus įmonei pateikia per 20 dienų nuo šios atrankos paskelbimo Registrų centro elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" dienos. Konfidencialumą garantuojame.

Kandidatas dokumentus valstybės įmonei Ignalinos atominei elektrinei gali pateikti asmeniškai, siųsti registruotu
laišku (adresu Elektrinės g. 4, Drūkšinių k., 31146 Visagino sav.) arba elektroniniu paštu personalas@iae.lt,
patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.
Dokumentus įmonėje priima ir papildomą informaciją teikia žemiau nurodytas valstybės įmonės Ignalinos atominės
elektrinės kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo
tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

Kontaktinis asmuo: VĮ Ignalinos atominės elektrinės Personalo skyriaus specialistė Živilė Bevainienė, darbo tel. +370
386 28087, el. p. Zivile.Bevainiene@iae.lt.

Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo: VĮ Ignalinos atominės elektrinės Personalo skyriaus vyresnioji specialistė Lina
Rudis, darbo tel. +370 386 28319, el. p. Lina.Rudis@iae.lt.

Darbo laikas: pirmadieniais-penktadieniais 7.30-16.00 val., pietų pertrauka 11.30-12.00 val.

PRIEDAI:
1 priedas. Kandidato paraiška;
2 priedas. Kandidato sąžiningumo deklaracija;

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA
__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ___________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 14

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas)

____________________________________
(vardas ir pavardė)

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)
2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama
3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 15

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. _____________ _____ d.
(vardas ir pavardė) (parašas) (data).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MOHAMAD EL OREIBI, IĮ, kodas 302746254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11-16
Pranešimo Nr. 3563457

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3562366

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 16

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Geomsta", kodas 304221860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vydenių k. Valkos g. 6
Pranešimo Nr. 3563557

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: GEDIMINAS KALONAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Žaliosios melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304221878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 3563558

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: REGINA ALAVOČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elamita", kodas 304220598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elvyro Andriolio g. 34
Pranešimo Nr. 3563559

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: LUKAS ŠTEINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žaliavos baldų pramonei", kodas 304221892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 3563560

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: KAZYS JAKUTIS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 30000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Romua Vitaly LT", kodas 304221903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3563561

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: ROMAN CHOKAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Keisk požiūrį", kodas 304220623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažųjų Būdežerių k. Pasagos 3-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3563562

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: EIMANTAS BOTYRIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 17

- - -

UAB "Tomikana", kodas 304221910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3563563

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: MIROSLAVAS KOZLOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jagvaja", kodas 304220655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 54B-2
Pranešimo Nr. 3563564

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: VILIJA GELEŽIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šeriama", kodas 304221928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Krepšiagalio k. 2
Pranešimo Nr. 3563565

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: JULIUS BILIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eidsva", kodas 304220694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Valančiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3563566

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: ŠARŪNAS EIDINTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autovela", kodas 304221935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-92
Pranešimo Nr. 3563567

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: LORETA PUPIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ližė smaližė", kodas 304220705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3563568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 3D dirbtuvės, kodas 304220712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 42-1
Pranešimo Nr. 3563569

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: MARIUS KRAJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomeris", kodas 304221999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-209A
Pranešimo Nr. 3563570

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: MARIUS LAURUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grafikos fiesta", kodas 304220744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 31-11
Pranešimo Nr. 3563571

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: LINAS ŠMITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažeikių senovinės technikos klubas "Olmobilis", kodas 304220573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 45
Pranešimo Nr. 3563572

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: EGIDIJUS MAIGA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biržų rajono Kirdonių universalus daugiafunkcis centras, kodas 304220580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Žalgirio g. 17
Pranešimo Nr. 3563573

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: VYTAUTAS ARMALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konsultavimo praktika", kodas 304221853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 17-9
Pranešimo Nr. 3563574

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: VAIDAS PALANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 19

- - -

MB "Pasakų namukas", kodas 304221885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-21
Pranešimo Nr. 3563575

Įregistravimo data: 2016-04-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Himara", kodas 304220609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3563576

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: RIGJEN CIKU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu viekia vadovas.

- - -

UAB "Enerstenos projektavimas", kodas 304220616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3563577

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: POVILAS STALIORAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laisvalaikio klubas "Sveikas pulsas", kodas 304220630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 3563578

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: KĘSTUTIS VALENTINAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mezorus", kodas 304220648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3563579

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nestora", kodas 304220662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3563580

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 20

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Svilė", kodas 304220687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Dvaro g. 6-6
Pranešimo Nr. 3563581

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: ARŪNAS EITMANTIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eveta", kodas 304221942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3563582

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Girteka kolegų klubas", kodas 304220872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3563583

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: VAIDOTAS MISEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inside Design Studio", kodas 304220908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3563584

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "MARIN COTRUTA", kodas 304220915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3563585

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: MARIN COTRUTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KVIRtet Alliance, UAB, kodas 304220922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3563586

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: KĘSTUTIS KRŪMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 21

- - -

UAB "Didžioji nasturtė", kodas 304220947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k. Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 3563587

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: VYGANTAS SAUGŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dūzgesio projektai", kodas 304220954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vėjo g. 14-2
Pranešimo Nr. 3563588

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: EVALDAS GAILIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grindelita", kodas 304218273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Šimkaus g. 31
Pranešimo Nr. 3563589

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: EGIDIJUS MAŽONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kerfas", kodas 304218280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-7
Pranešimo Nr. 3563590

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: ARVYDAS BARTUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arutomas", kodas 304218298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-59
Pranešimo Nr. 3563591

Įregistravimo data: 2016-04-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Pastato savininkų bendrija "Naugardukas ir Vytenis", kodas 304218309
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22-903
Pranešimo Nr. 3563592

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: BRIGITA GUOBĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 22

- - -

UAB "JF investicijos", kodas 304218316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 37-3
Pranešimo Nr. 3563593

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: JEVGENIJ FUNIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zuda", kodas 304221967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3563594

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inveža", kodas 304221974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3563595

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avidenta", kodas 304221981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Juozo Bartašiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3563596

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: RITA POCEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Personalas Europai", kodas 304220737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3563597

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: EDUARD SCHOTT, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žyduva", kodas 304222001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 11-39
Pranešimo Nr. 3563598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: DARIUŠ OLECHNOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tomekla", kodas 304220776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3563599

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rendas", kodas 304220790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 23-6
Pranešimo Nr. 3563600

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: ROBERTAS PRANSKŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "V. Gelžinis", kodas 304220819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-10
Pranešimo Nr. 3563601

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: VIRGINIJUS GELŽINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alonada", kodas 304222058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3563602

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evava", kodas 304220751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3563603

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: DOVILĖ KAČINSKAITĖ-ŽUVAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tauro prekyba", kodas 304220769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 3563604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: KONSTANTINAS GURINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anarus", kodas 304220783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3563605

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ronerna", kodas 304222019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3563606

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Robolabs", kodas 304222026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 3563607

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: DAIVARAS ANUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vakarės svajonė", kodas 304220801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų Sodų 5-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3563608

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: JONAS VERKULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelio kryptys", kodas 304222033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3563609

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: DANGUOLĖ GIRČYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mobile publicum", kodas 304222040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3563610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2016-04-01. Vadovas: DANGUOLĖ GIRČYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

D. Bražiulienės individuali įmonė "JUGERMA", kodas 123465276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-48
Pranešimo Nr. 3562367

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "FANTRA", kodas 124018926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 24
Pranešimo Nr. 3562368

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESTRA", kodas 124042464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 44-5
Pranešimo Nr. 3562369

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VILOPTIKA", kodas 125232573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 3562370

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APKABA", kodas 144620064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 3562371

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTINŲ KNYGYNAS", kodas 149651697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 74
Pranešimo Nr. 3562372

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Danutės Bražiulienės individualios įmonės filialas, kodas 155920052
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3562373

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Algimanto Ungeičio veterinarinių paslaugų punktas, kodas 166563961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 3562374

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Ginoris", kodas 166658943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kalnėnų g. 23
Pranešimo Nr. 3562375

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Z. Dailidienės stomatologinis kabinetas, kodas 174375724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Suvalkiečių g. 9
Pranešimo Nr. 3562376

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Neringos istorijos muziejus, kodas 190895813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 4
Pranešimo Nr. 3562377

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio visuomenės sveikatos centras, kodas 191346874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 13
Pranešimo Nr. 3562378

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Telšių visuomenės sveikatos centras, kodas 191347823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 3562379

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių visuomenės sveikatos centras, kodas 191349799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 229
Pranešimo Nr. 3562380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Visual Mind", kodas 300120013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-33
Pranešimo Nr. 3562381

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GF Logistic", kodas 301815676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3562382

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mados Sala, UAB, kodas 302350746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-5
Pranešimo Nr. 3562383

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic effect", kodas 302447316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3562384

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurovigos", kodas 302540699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3562385

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno kino studija, kodas 302639537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 3562386

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Darbėnų parko technologijos", kodas 302701088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3562387

Išregistravimo data: 2016-04-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 28

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (atnaujintas)

UAB "IF TRADING", kodas 300551540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3562389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

E. Mozūro individuali įmonė, kodas 168094142 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 3562390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-29); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Linkuvos alus", buveinės
adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Logistikos kelias", kodas 304116247 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3562391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

VšĮ "PVZ LT", kodas 300627618 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-229
Pranešimo Nr. 3562392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Omenas", kodas 303231129 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 3562393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-31); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-03-30 (2016-03-31).

- - -

UAB "Šilutės internetas", kodas 300048197 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3562394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Silnet").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-30); Pranešimas (2016-03-30).

- - -

UAB MILERI, kodas 303054903 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 5-7
Pranešimo Nr. 3562395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2016-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AOLA", kodas 124943131 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 13-1
Pranešimo Nr. 3562396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2014-09-16).

- - -

UAB "Biogilė", kodas 303270751 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Spaustuvės g. 7
Pranešimo Nr. 3562397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 30

- - -

UAB "Gaina", kodas 303118900 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3562398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Akcininkų sprendimas (2016-04-01).

- - -

UAB "GINTRĖJA", kodas 185264515 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3562399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mivada", kodas 170525913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38F
Pranešimo Nr. 3562400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Saulės Elektrinių parkas", kodas 302802735 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3562401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

MB Moyavi, kodas 303063546 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3562402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauda", kodas 124131030 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 3562403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Stenlitus", kodas 300134575 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3562404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reecon Steel", kodas 111723128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 32A
Pranešimo Nr. 3562405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-29).

- - -

UAB "Modus Energija tiekimas", kodas 302841738 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3562406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Iksena"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-25); Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

UAB "Felicia plus", kodas 303249419 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3562407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "VKS Reklama", kodas 302928844 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3562408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ingstad & Co", kodas 111618013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-17
Pranešimo Nr. 3562409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-03-31); Užsienio asmens pasas
(2016-03-31).

- - -

UAB "Nelpika", kodas 145912349 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 19
Pranešimo Nr. 3562410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2016-03-08); Įstatai (2016-03-08); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2016-03-08).

- - -

UAB "Algromeda", kodas 304196357 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3562411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31); Užsienio asmens pasas
(2016-03-31).

- - -

UAB "Vidota", kodas 301795775 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 3562412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-03-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-30 (2016-03-29).

- - -

UAB "Antano ūkis", kodas 302771866 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 33

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3562413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

UAB "YTO Line", kodas 302498378 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3562414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-30).

- - -

Panevėžio "Nevėžio" pagrindinė mokykla, kodas 190421523 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 3562415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-03-30); Reorganizavimo sąlygos (2016-03-30).

- - -

UAB "Minčių fabrikas", kodas 300887879 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaivorykštės g. 14
Pranešimo Nr. 3562416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-22 (2016-03-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės šilelis", kodas 168682252 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkės vs.
Pranešimo Nr. 3562417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3562418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3562419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; konvertuojamų obligacijų išleidimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl 371 obligacijos konvertavimo į 371 paprastąją vardinę akciją (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Tadrama", kodas 303353229 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3562420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-23).

- - -

UAB AUTOPROM, kodas 301153557 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3562421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Pietinis būstas", kodas 144619667 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 3562422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių namų valda"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo pasibaigus reorganizavimui (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Dokumentas, patvirtinantis teisių
į pavadinimą perleidimą (2016-03-25).

- - -

UAB "XMARKETAS", kodas 303449448 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 4-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3562423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3562424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Austrata", kodas 148526769 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-22
Pranešimo Nr. 3562425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ELDORA", kodas 140455245 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 3562426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Autoruožas", kodas 151490347 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3562427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-25 (2016-03-29).

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3562428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Naujasis Užupis", kodas 300115450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3562429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-03-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Šiltis", kodas 302250468 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 31-5
Pranešimo Nr. 3562430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Retsola", kodas 303470969 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 3562431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELFORTAS", kodas 124250127 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 44-12
Pranešimo Nr. 3562432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Jūsų sveikata", kodas 165839360 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 3562433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliakalnio verslo centras", kodas 235481570 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3562434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės nepriklausoma profsąjunga, kodas 190869462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 3562435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-04-01); Protokolo išrašas (2016-04-01); Protokolo
išrašas (2016-04-01).

- - -

UAB "Tomikana", kodas 304221910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3562436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "INCITO", kodas 300117693 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-35
Pranešimo Nr. 3562437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "CT Force", kodas 302299173 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3562438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl Vilniaus apygardos teismo 2016-03-09
nutarties taikyti supaprastinto bankroto procesą (2016-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 38

UAB "LORUS INVEST", kodas 304219539 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3562439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-30).

- - -

100-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235328980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 189
Pranešimo Nr. 3562440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl valdymo organų rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Šeriama", kodas 304221928 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Krepšiagalio k. 2
Pranešimo Nr. 3562441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MDN TRADE", kodas 302872452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3562442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo (2016-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
bankroto administratoriaus keitimo (2016-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2016-03-25).

- - -

UAB "Danavis", kodas 303418495 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 20
Pranešimo Nr. 3562443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damona" ir Ko, kodas 135868662 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 14-18
Pranešimo Nr. 3562444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-03-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-03-25).

- - -

UAB "ISTLINE", kodas 302569619 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3562445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-03-29); Prokūra / Išduota Algirdui Didžiokui (2016-03-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "TILŽĖ", kodas 141784329 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g.
Pranešimo Nr. 3562446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-03-31);
Įstatai (2016-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-03-31).

- - -

UAB "ANVEJA", kodas 302485509 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mačionių k. Plepiškių g. 6
Pranešimo Nr. 3562447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ratmonta", kodas 303025894 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Parko g. 12A
Pranešimo Nr. 3562448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 3562449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-30); Įgaliojimas (2014-11-03).

- - -

Dao Family Office, UAB, kodas 303173170 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3562450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-18).

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3562451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-18); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-18).

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3562452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Gimtoji žemelė", kodas 302714185 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3562453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Lontas", kodas 304066972 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3562454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 41

- - -

UAB "Sprintel", kodas 303057949 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3563855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-25).

- - -

UAB "Augima", kodas 300867588 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-54
Pranešimo Nr. 3563856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01); Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "BALTIC FLOOR", kodas 302350600 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Paparčio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3563857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo pareiškimo priėmimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Euroverna", kodas 304167505 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3563858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Labrius", kodas 303182696 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3563859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Ekoforesta", kodas 302444829 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 42

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Putinų g. 8
Pranešimo Nr. 3563860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31).

- - -

MB "Eglės finansų grupė", kodas 303390658 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5-26
Pranešimo Nr. 3563861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Calcar", kodas 304217627 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3563862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDSTATA", kodas 141370698 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21A
Pranešimo Nr. 3563863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-30).

- - -

UAB "BUGO", kodas 300055964 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 3563864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-31).

- - -

UAB "Komliuksa", kodas 125653693 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 17-40
Pranešimo Nr. 3563865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

VšĮ "Rieduliai", kodas 124630236 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3563866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Logtransus", kodas 303389314 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3563867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-24).

- - -

IĮ "IC&Beauty", kodas 300146314 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-16
Pranešimo Nr. 3563868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

UAB "Autoseta", kodas 303440449 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6-19
Pranešimo Nr. 3563869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Šalta banga", kodas 302821372 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3563870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-03-30).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3563871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Sauleras", kodas 302823932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15-16
Pranešimo Nr. 3563872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Laisvalaikio klubas "Sveikas pulsas", kodas 304220630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 3563873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ZL apskaita", kodas 300633165 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Ramioji g. 2
Pranešimo Nr. 3563874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Tauro prekyba", kodas 304220769 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 3563875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 45

UAB "Tomas LT", kodas 303336308 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3563876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Krizinio nėštumo centras", kodas 303165907 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juliaus Juzeliūno g. 33-16
Pranešimo Nr. 3563877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB Žvėryno stomatologijos centras, kodas 302645547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 43-4
Pranešimo Nr. 3563878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Daugiabučio namo Žalioji g. Nr. 11, Garliavoje savininkų bendrija, kodas 301531697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 11-44
Pranešimo Nr. 3563879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Litegra", kodas 303226502 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3563880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB TARAVA, kodas 302687998 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3563881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regionas", kodas 122210251 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3563882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "REGIONAS"); veiklos rūšys; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-25).

- - -

UAB "Valdegra", kodas 165770697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Prienų g. 7
Pranešimo Nr. 3563883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gastronomai", kodas 303064089 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3563884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Sporto draugijos "Žalgiris" Utenos rajono taryba, kodas 193373674 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3563885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "LIPRAMA VILNIUS", kodas 125509586 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3563886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-30).

- - -

UAB "Kėdainių skydas", kodas 300144943 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3563887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "MODRENA", kodas 300543999 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 3-14
Pranešimo Nr. 3563888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "KLASIK", kodas 302886352 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 30-31
Pranešimo Nr. 3563889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Araima", kodas 303202889 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-24
Pranešimo Nr. 3563890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB LANAJA, kodas 302836890 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3563891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 48

UAB "Mediniai gaminiai", kodas 303486902 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 3563892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "DEITA", kodas 161425892 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3563893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "EUROBALAS", kodas 142154041 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 3563894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo ir patvirtinimo (2016-03-30).

- - -

UAB "VILNIAUS EJOTRA", kodas 125819948 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11A
Pranešimo Nr. 3563895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Siena", kodas 157514844 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3563896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Alfasis", kodas 301730172 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 19-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3563897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-03-30); Pranešimas (2016-03-30).

- - -

MB "Daugvita", kodas 303370919 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 3563898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3563899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-23); Pranešimas apie pasiūlymą
įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "ANZ-AGRO-TRADE", kodas 303066574 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3563900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas pakeisti įstatus (2016-03-31).

- - -

UAB "Llogistic", kodas 302622580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 26-2
Pranešimo Nr. 3563901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-03-04 (2016-03-25).

- - -

UAB "Bajoras", kodas 303246202 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 3563902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2016-04-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-01).

- - -

108-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124779447 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A
Pranešimo Nr. 3563903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-03-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2016-03-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPREGMEDA", kodas 300011932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30
Pranešimo Nr. 3563904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas", kodas 166792376 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3563905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Kvintos", kodas 303167484 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. Šv. Jono Nepomuko g. 6
Pranešimo Nr. 3563906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Dovinės žemė", kodas 303162882 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Sodybinė g. 27
Pranešimo Nr. 3563907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo (2016-03-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 51

- - -

UAB "Grunwald properties", kodas 301695013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3563908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Lietuvos radiologijos laborantų asociacija, kodas 300549646 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3563909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės keitimo ir
valdymo organo narių įregistravimo (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30).

- - -

UAB "WHO Real Estate", kodas 302253927 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3563910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Stevas", kodas 180317526 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3563911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Senas laikraštis", kodas 302675024 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 3563912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-03-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 52

UAB "LIMEGA NUOMA", kodas 302315567 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kanapių g. 1C
Pranešimo Nr. 3563913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Vintera TV", UAB, kodas 303272631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3563914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys", kodas 183744782 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3563915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "ESPP", kodas 302561857 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 6-6
Pranešimo Nr. 3563916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo gija", kodas 163747618 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3563917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "METELICA VILNIUS", kodas 302302865 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3563918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorvina", kodas 135567545 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 3563919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

UAB "TCG Telecom", kodas 304120498 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3563920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

UAB "Reforsas", kodas 302299839 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3563921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29).

- - -

Gitos Špucienės individuali įmonė, kodas 149999892 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 28-22
Pranešimo Nr. 3563922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-03-29); Nuostatai
(2016-03-29); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS GRUPĖ", kodas 140604027 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3563923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB Eurus Forwarding, kodas 302637970 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-8
Pranešimo Nr. 3563924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Litechna", kodas 304216201 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3563925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-29); Užsienio asmens pasas (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikona", kodas 145252626 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 13
Pranešimo Nr. 3563926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3563927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB SPECTUM PRO, kodas 302690026 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3563928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2016-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-03-29).

- - -

UAB "Reinas", kodas 304091790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3563929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-01).

- - -

UAB AROMA BOUTIQUE, kodas 302728384 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 14
Pranešimo Nr. 3563930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 3563931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFORUMAS", kodas 151390037 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 3563932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-03-30).

- - -

UAB "Gutronikas", kodas 300046029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3563933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl kapitalo išraiškos EUR (2016-03-31).

- - -

UAB "Transmilk", kodas 301537458 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3563934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB Redcon, kodas 303022108 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaunieriškių k. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3563935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Tėviškės žemelė", kodas 303207199 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3563936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Vindeks", kodas 302558081 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 32-14
Pranešimo Nr. 3563937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-30).

- - -

UAB "Ekodegiklis", kodas 300781491 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-66
Pranešimo Nr. 3563938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 57

- - -

"Limerita", UAB, kodas 303173373 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3563939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė", kodas 134778482 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 3563940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2016-03-29).

- - -

MB Rendeva, kodas 302919425 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kepyklos g. 1-41
Pranešimo Nr. 3563941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Nuostatai (2016-04-01); Sprendimas
(2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskija", kodas 135313034 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 12-4
Pranešimo Nr. 3563942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Ložė", kodas 133563039 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Kauno g. 36B
Pranešimo Nr. 3563943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-03-29).

- - -

Audronės Timinskienės individuali įmonė, kodas 300093840 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 58

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Švyturio g. 20
Pranešimo Nr. 3563944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ronerna", kodas 304222019 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3563945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos pramonė", kodas 303195156 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3563946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB POLTEKS, kodas 302632471 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3563947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB RaR - Com, kodas 302634091 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3563948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Bartninkų bendruomenė "Aista", kodas 301682603 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bartninkų mstl. Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 3563949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-03-29); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2016-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
rinkimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Dostalita", kodas 303067377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-44
Pranešimo Nr. 3563950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-01).

- - -

UAB "LONDESTA", kodas 302869584 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alkūnės g. 20
Pranešimo Nr. 3563951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Maisto industrija", kodas 302779375 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-24
Pranešimo Nr. 3563952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Savidma", kodas 300557041 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 14
Pranešimo Nr. 3563953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Kasatonas", kodas 300666724 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 3563954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 8", kodas 300921776 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3563955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "EUROTRANSA", kodas 149859488 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 3563956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31).

- - -

UAB "Klaba", kodas 303177845 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 14-49
Pranešimo Nr. 3563957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2016-03-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mosėdžio vaistinė", kodas 173878772 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 3563958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Kelio kryptys", kodas 304222033 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3563959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3563960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-31).

- - -

UAB Zitos Lukšienės odontologijos kabinetas, kodas 302508534 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 3563961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mureka", kodas 302989509 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 3563962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

UAB "LRG farmacija", kodas 125470037 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 3563963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Madika", kodas 300073535 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-3
Pranešimo Nr. 3563964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Madika"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Esteta", kodas 304048853 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3563965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

UAB "Molerta", kodas 304177353 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3563966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

"Rizikos valdymo sistemos", MB, kodas 304139819 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Lapių g. 20
Pranešimo Nr. 3563967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-23 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Ratida", kodas 301938561 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 248B-11
Pranešimo Nr. 3563968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Agrobaltika", kodas 303164068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3563969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 63

- - -

Liepų gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300148190 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4A-24
Pranešimo Nr. 3563970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-03-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODANAS", kodas 125021124 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-15
Pranešimo Nr. 3563971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkio kraštas", kodas 184610829 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3563972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alreva", kodas 145276716 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-30
Pranešimo Nr. 3563973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-02-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2015-12-16 (2016-02-22).

- - -

UAB "Nano Servis", kodas 302752990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3563974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 64

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laukuvos g. 18
Pranešimo Nr. 3563975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERLANDINA", kodas 124547922 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 3563976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-29); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

MB "Tekstilės grupė", kodas 303267958 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 3563977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Perkūno ginklinė", kodas 304217463 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3563978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-25); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-03-25).

- - -

UAB "Baulora", kodas 304171788 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3563979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-30); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-03-30); Užsienio asmens pasas (2016-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 65

"Altora", UAB, kodas 303436415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 3563980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-29).

- - -

UAB "Argentum Sistemos", kodas 300124652 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 17-17
Pranešimo Nr. 3563981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chameleonas", kodas 152530314 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3563982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skrendantis dramblys", kodas 180884761 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 3563983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Kropala", kodas 303530925 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3563984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 66

36-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis namas", kodas 124791773 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 3563985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-02-24).

- - -

UAB "Mobile publicum", kodas 304222040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3563986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB MakSnipe-LT, kodas 302629557 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3563987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS", kodas 148418882 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 23
Pranešimo Nr. 3563988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-03-15).

- - -

Nartelio kaimo bendruomenė, kodas 303180364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k. Nartelio g. 29
Pranešimo Nr. 3563989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo registravimo (2016-03-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Transpola", kodas 304175128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3563990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaudeka", kodas 151432415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. M. Valančiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3563991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Hauslita", kodas 303233030 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-35
Pranešimo Nr. 3563992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2015-02-28); Įgaliojimas (2015-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITECHA", kodas 122762965 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3563993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

Vajasiškio bendruomenė, kodas 300713825 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vajasiškio k. Alksno g. 3
Pranešimo Nr. 3563994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gaisrinės saugos projektavimas", kodas 303232252 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3563995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 68

- - -

Žemaitijos skautų organizacija, kodas 193025116 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užežerės k. Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 3563996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių ir
KD-1 įregistravimo (2016-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-03-29).

- - -

MB MGMinvest, kodas 302937149 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3563997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB ALGRINA, kodas 302928591 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 3563998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITGENAS", kodas 110469591 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 128
Pranešimo Nr. 3563999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė IBC, kodas 211719230 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14-23
Pranešimo Nr. 3564000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 69

- - -

UAB "Ardas", kodas 304025000 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3564001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Eidsva", kodas 304220694 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Valančiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3564002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Luxury Properties", UAB, kodas 302484460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 3564003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKRIDA", kodas 123637427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3564004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Sporto klubas "Ginstrektė", kodas 300557988 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 1F
Pranešimo Nr. 3564005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-29).

- - -

UAB Henriko Bukausko autopaslaugų įmonė, kodas 151325598 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Liepynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3564006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBARESA", kodas 110745221 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3564007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-11 (2016-03-24).

- - -

UAB "Džiugo statyba", kodas 300657038 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kaunatavos k. Pavirvytės g. 11
Pranešimo Nr. 3564008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Unirema", kodas 304045394 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 7-1
Pranešimo Nr. 3564009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Gritakas", kodas 304066958 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 6-70
Pranešimo Nr. 3564010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-02 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 71

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 3564011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-03-31).

- - -

Akcinė bendrovė poilsio namai "ĄŽUOLYNAS", kodas 152736054 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54
Pranešimo Nr. 3564012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

MB Kotrynėlės studija, kodas 304071574 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Radeikių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3564013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-17 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Business Advisors", kodas 302726248 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 3564014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nergita", kodas 149872959 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2B
Pranešimo Nr. 3564015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 72

UAB "Vyala", kodas 300555460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 1
Pranešimo Nr. 3564016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Pasaulio vizija", kodas 303195195 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3564017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Litcoma", kodas 304183979 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3564018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-03-30).

- - -

UAB "Detalynas", kodas 302663328 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 10
Pranešimo Nr. 3564019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Baltic Oil Company", kodas 164678527 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 3-15
Pranešimo Nr. 3564020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-03-31).

- - -

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 291349070
(atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 3564021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus visuomenės sveikatos centras); veiklos tikslų; teisinio
statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-03-14); Nuostatai
(2016-03-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo. Įsigalioja
nuo 2016-04-01 (2016-03-14).

- - -

"Helmers ir partneriai", UAB, kodas 303125040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 7-2
Pranešimo Nr. 3564022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Sodo jautis", kodas 304034259 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Radeikių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3564023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-28 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Brandus miškas", kodas 126161474 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-334
Pranešimo Nr. 3564024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-03-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-16 (2016-03-29).

- - -

IĮ "Dainiaus auto", kodas 304085862 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Semionovo g. 3
Pranešimo Nr. 3564025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Pertvarkomas" įregistravimo
(2016-04-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2016-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 74

UAB "PALMYRA BALTIC GROUP", kodas 302878836 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Degučių g. 29
Pranešimo Nr. 3564026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Akcininkų sprendimas (2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų vanduo", kodas 165171377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 21
Pranešimo Nr. 3564027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

Lietuvos kalėjimų kapelionų asociacija, kodas 195754275 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 31A
Pranešimo Nr. 3564028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

MB "OUR WAY", kodas 302986413 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-30
Pranešimo Nr. 3564029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Aladora", kodas 179449922 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 3564030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Autorenta", kodas 301557852 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 26A
Pranešimo Nr. 3564031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Turola", kodas 302650423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3564032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Vipovita", kodas 303167160 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 125-48
Pranešimo Nr. 3564033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "LOGIMARA", kodas 302697088 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3564034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-03-29).

- - -

UAB "ADA detalės", kodas 302527794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 3564035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Pelias", kodas 300051720 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 43B-23
Pranešimo Nr. 3564036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Dantų formulė", kodas 302301507 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 12-3
Pranešimo Nr. 3564037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Myano nuoma", kodas 303142118 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 3564038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31).

- - -

R. Sakalo komercinė firma "ELA", kodas 140682022 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3564039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-25 (2016-03-30).

- - -

UAB "Projektų vystymas", kodas 304208350 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3564040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-30).

- - -

UAB "MILLENIUM PLIUS", kodas 302592653 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3564041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2015-06-27).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio ir Utenos regionų aklųjų centras, kodas 248161410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3564042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno
nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

UAB "Novadena", kodas 302330462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3564043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Strazdelis", kodas 302721443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 3564044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-03-22); Įstatai (2016-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Profesionalios technologijos", kodas 302307944 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 3564045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-01).

- - -

UAB "Euronafta", kodas 303266500 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3564046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-19 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Lonesa", kodas 303489371 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-30).

- - -

MOHAMAD EL OREIBI, IĮ, kodas 302746254 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11-16
Pranešimo Nr. 3564048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-03-31).

- - -

UAB DAUSATA, kodas 302911581 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 3564050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-04-01).

- - -

UAB BONERTA, kodas 302946422 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3564051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-30).

- - -

VšĮ "3 punktai", kodas 304037166 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 30-7
Pranešimo Nr. 3564052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-06 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-01-08).

- - -

UAB "Geruvis", kodas 303569472 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3564053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB RALLER, kodas 302791477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3564054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Sportuok sveikai", kodas 185288562 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 3A
Pranešimo Nr. 3564055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Kelga", kodas 300871565 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 11-3
Pranešimo Nr. 3564056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Verslo paslaugų administravimas", kodas 302326948 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3564057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašytinio apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos teismo 2016-02-24 nutartyje
(2016-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo (2016-03-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
bankroto administratoriaus keitimo (2016-03-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-13 (2016-03-17).

- - -

Kauno sporto technikos klubas "Startas", kodas 193117664 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 25
Pranešimo Nr. 3564058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIT OCTO", kodas 111739118 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3564059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2016-03-25); Užsienio asmens pasas (2016-03-25).

- - -

UAB "Zenedge Baltic", kodas 303456414 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3564060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2015-04-29).

- - -

IĮ "ZITALA", kodas 300635173 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 81

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1/ Dainavos g. 8
Pranešimo Nr. 3564061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

"Milauta", UAB, kodas 303234335 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 44-72
Pranešimo Nr. 3564062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-29).

- - -

UAB "MWJ logistics", kodas 302935415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 3564063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl buveinės ir įstatų keitimo (2016-04-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Belarusian Institute for Strategic Studies", kodas 300605842 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3564064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LITSAFARIS", kodas 300860782 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3564065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-25);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-25); Užsienio asmens pasas (2016-03-25).

- - -

UAB "VITA ACTIVA", kodas 135782697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trimito g. 4A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3564066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Rytinis", kodas 303540378 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

UAB "Octavus", kodas 301868547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 63-45
Pranešimo Nr. 3564068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus ir jo padidinimo (2016-04-01); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-04-01).

- - -

Individuali Antano Margelio statybos įmonė, kodas 185125921 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 21B-12
Pranešimo Nr. 3564069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-03-29).

- - -

IĮ "Regos menas", kodas 187935895 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 3564070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aviaserviso grupė", kodas 304108001 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. O. Milašiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 3564071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 83

- - -

UAB "Transleksa", kodas 300557842 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3564072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB Tikslinta, kodas 303059213 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Taurupio k. Paliepių g. 2
Pranešimo Nr. 3564073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Tikslinta); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2016-03-29); Įstatai (2016-03-29).

- - -

MB "Šykštos konsultacijos", kodas 304153861 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 3564074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-16 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Neringos muziejai, kodas 300564491 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 17
Pranešimo Nr. 3564075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rašytojo Thomo Manno memorialinis muziejus); veiklos tikslų;
teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2016-03-25); Nuostatai (2016-03-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-03-25).

- - -

UAB "Dinira", kodas 303560352 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Draugystės 2-asis tak. 11
Pranešimo Nr. 3564076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Sidabro skliautai", kodas 304074816 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3564077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-31).

- - -

UAB "TLB", kodas 111834452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-40
Pranešimo Nr. 3564078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-03-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2016-03-30).

- - -

UAB Structures, kodas 302576193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 13-3
Pranešimo Nr. 3564079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31).

- - -

UAB "AMBER GROUP", kodas 300861635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 43
Pranešimo Nr. 3564080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31).

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3564081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-25); Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 85

UAB "VIA VENTUS", kodas 302463174 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 3564082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Anesteziologo konsultacija", kodas 303068080 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3564083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "GRENMIRA", kodas 125671944 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3564084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Marbusta", kodas 302863528 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 21
Pranešimo Nr. 3564085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-29); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-03-25 (2016-03-29).

- - -

UAB "Norbeta", kodas 302496174 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 85
Pranešimo Nr. 3564086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "TRANSLYMA", kodas 301080568 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3564087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 3564088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2016-03-24).

- - -

UAB "VIDRIDAS", kodas 301589921 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Liepų g. 38
Pranešimo Nr. 3564089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

UAB "Verslo karta", kodas 303340413 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3564090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Aladama", kodas 304074734 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3564091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "FH Life", kodas 302843319 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3564092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl Kauno apygardos teismo 2016-02-29 nutarties
taikyti supaprastinto bankroto procesą (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumininkas", kodas 132205975 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3564093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Akcininkų sprendimas (2016-04-01).

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 3564094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAYBE Parfum World LT, UAB, kodas 302331411 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 3564095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

MINERALINĖS VATOS GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 300578466 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3564096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Ernola", kodas 303250357 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-30).

- - -

UAB "Deslita", kodas 302612045 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 61-3
Pranešimo Nr. 3564098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Vilobis", kodas 110668967 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 90
Pranešimo Nr. 3564099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Aitransa", kodas 304031868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 9-27
Pranešimo Nr. 3564100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3564101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-30).

- - -

UAB "PUODYNKIEMIS", kodas 302449025 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gubavos k. 5
Pranešimo Nr. 3564102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Wooddeluxe", kodas 302779585 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3564103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Bioinovacijos", kodas 303122934 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-03-29).

- - -

UAB "Mugė", kodas 165120824 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 3564105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3564106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB GERTA BALTIC, kodas 302913034 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-62
Pranešimo Nr. 3564107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-31).

- - -

UAB "Štaresta", kodas 303322504 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Prastavonių k. Pušyno g. 39
Pranešimo Nr. 3564108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Grožvyda", kodas 302508801 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 3564109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Autera", kodas 304101932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3564110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "MEDIMPEKS", kodas 302944510 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 5-7
Pranešimo Nr. 3564111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2016-03-01); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKIŠKA KERAMIKA", kodas 124476464 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 67
Pranešimo Nr. 3564112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Exclusive Ideas", kodas 301628559 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3564113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Dukart du yra penki", kodas 304156544 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-12
Pranešimo Nr. 3564114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-31).

- - -

UAB "Belenita", kodas 302819866 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-13
Pranešimo Nr. 3564115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Kaimo bendruomenė "Smilgynai ir kaimynai", kodas 302543250 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sėlenų k. 7-1
Pranešimo Nr. 3564116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 3564117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3564118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-31).

- - -

UAB "Lauva", kodas 149886364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 7-17
Pranešimo Nr. 3564119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HILTEKA", kodas 302782332 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 13-320
Pranešimo Nr. 3564120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30); Teismo
nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-03-30).

- - -

UAB Finraida, kodas 302798361 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-73
Pranešimo Nr. 3564121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERNETA", kodas 125327217 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-15
Pranešimo Nr. 3564122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-25 (2016-03-30).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3564123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų (2016-03-30).

- - -

UAB "PV ENERGY", kodas 302444512 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3564124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Plungės senamiestis", kodas 171764186 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 5
Pranešimo Nr. 3564125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, taisyklės, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2016-03-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurenta", kodas 233465980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3564126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-30).

- - -

UAB Viklera, kodas 301915790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-7
Pranešimo Nr. 3564127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "mano lietuviški namai", kodas 302338288 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 17-1
Pranešimo Nr. 3564128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-31).

- - -

MB Tado dirbtuvės, kodas 304091655 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Vilijočių k. Šalčiuko g. 5
Pranešimo Nr. 3564129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Nuostatai (2016-03-31); Sprendimas
(2016-03-31).

- - -

UAB "MedProject", kodas 134429541 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3564130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3564131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-31).

- - -

UAB "Lemira", kodas 303828366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3564132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Vaškai", kodas 191560052 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 68A
Pranešimo Nr. 3564133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų (2016-03-30); Lietuvos Respublikos
asociacijų įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 95

- - -

MB "Centro spauda", kodas 303246501 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-32
Pranešimo Nr. 3564134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Ateities inovacijos", kodas 304183769 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3564135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-29).

- - -

UAB "Branis", kodas 304022367 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 68-58
Pranešimo Nr. 3564136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-30).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3564137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2016-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2016-03-31);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-03-31); Atskyrimo sąlygos (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "PAKOM", kodas 302707116 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 9-49
Pranešimo Nr. 3564138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir vertybinių popierių nominaliosios vertės išraiškos eurais patvirtinimo
(2016-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 96

UAB "Liarpas", kodas 304055794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 22-19
Pranešimo Nr. 3564139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "ALMESTA", kodas 301558840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-102
Pranešimo Nr. 3564140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Mūsų studija", kodas 303112801 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-7
Pranešimo Nr. 3564141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31).

- - -

UAB "Agro sprendimai", kodas 302302025 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kadagyno k. 1
Pranešimo Nr. 3564142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2016-03-29); Įstatai (2016-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Mezorus", kodas 304220648 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3564143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Violetos Adomaitienės individuali įmonė, kodas 149998833 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiedo g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3564144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-03-29); Nuostatai
(2016-03-29); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Asseco Lietuva", kodas 302631095 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3564145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

MB "Deimantinis grožis", kodas 303863876 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 51-42
Pranešimo Nr. 3564146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-09 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Vaidrasa", kodas 303309147 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 4-58
Pranešimo Nr. 3564147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Kolersa", kodas 303431382 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

Petro Petrulio įmonė, kodas 245250380 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3564149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Textile Recycling", kodas 301852849 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3564150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

UAB "Eksimas", kodas 303193810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3564151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Alonada", kodas 304222058 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3564152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAULĖS ELEKTRA", kodas 302487314 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3564153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB West Vikingur LT, kodas 304218490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-28
Pranešimo Nr. 3564154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 99

UAB "Baltijos albatrosas", kodas 302709359 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 8-36
Pranešimo Nr. 3564155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Permetidė", kodas 303409382 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3564156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2015-04-22).

- - -

UAB "Autolukas", kodas 303247293 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3564157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

J. Šumacher individuali įmonė, kodas 121215053 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42A-34
Pranešimo Nr. 3564158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

UAB "DASBASAS", kodas 301507422 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k. Jūros g. 20
Pranešimo Nr. 3564159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 100

- - -

A. Dudako firma "Darka", kodas 174961064 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 3564160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-25 (2016-03-30).

- - -

UAB "Bulvės", kodas 303418456 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 191676548 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 13
Pranešimo Nr. 3564162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-03-22); Nuostatai
(2016-03-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-03-22).

- - -

UAB "ELTAYEB", kodas 301088547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 3564163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

Visagino profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300518330 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-1
Pranešimo Nr. 3564164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 101

- - -

Arūno Sveikacko individuali įmonė, kodas 224347260 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-172
Pranešimo Nr. 3564165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

415-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie tako", kodas 124783520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 101-48
Pranešimo Nr. 3564166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Letna", kodas 302874204 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16-125
Pranešimo Nr. 3564167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendmas keisti įmonės direktorių (2016-03-31).

- - -

UAB "Kitoks spektras", kodas 304217417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3564168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Kineras", kodas 303290832 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3564169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 102

UAB "Fiksera", kodas 302840312 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 36-1
Pranešimo Nr. 3564170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2016-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-22); Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Elamita", kodas 304220598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elvyro Andriolio g. 34
Pranešimo Nr. 3564171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Norvegijos lietuvių mokesčių grąžinimo centras, kodas 302767063 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 3A-3
Pranešimo Nr. 3564172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Užpalių "Liūtų" - "Lions" klubas, kodas 184253665 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 3564173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-04-01).

- - -

UAB "Grėjas", kodas 301673515 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 3564174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-29).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 1", kodas 300151101 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3564175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "RADAR STUDIO", kodas 302975993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-46
Pranešimo Nr. 3564176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. RADAR STUDIO, IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Agroeksportas", kodas 303238440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3564177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Topas LT", kodas 303270609 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 4C-33
Pranešimo Nr. 3564178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

UAB "Ocuna", kodas 304033709 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 12-8
Pranešimo Nr. 3564179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ocuna"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo po mažosios
bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

MB "KAVOLIUKO PARKINGAS", kodas 303000670 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Nemenčinės g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3564180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Sving Finance", kodas 302797366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3564181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-03-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30); Užsienio asmens pasas (2016-03-30).

- - -

VšĮ "Meno dalis", kodas 303194200 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 134-57
Pranešimo Nr. 3564182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-03-30).

- - -

UAB "Ekoplastas", kodas 302602040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklelių k. 8
Pranešimo Nr. 3564183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos reklamos idėjos", kodas 303196938 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3564184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "BPN LT", kodas 304067387 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3564185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2016-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

UAB "LAINEVA", kodas 302832479 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3564186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
pakeitimo iš litų į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-03-30).

- - -

UAB LUKANA, kodas 302776429 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3564187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Mirbusta", kodas 300081514 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 3564188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Kvantilis", kodas 303050876 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-37
Pranešimo Nr. 3564189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2014-04-19).

- - -

UAB "Avaldris", kodas 300548195 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 3564190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-31).

- - -

Zenono Baikos įmonė, kodas 145267090 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 80
Pranešimo Nr. 3564191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energijos linija", kodas 302872477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 45
Pranešimo Nr. 3564192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dotnuvos eksperimentinis ūkis, kodas 161640934 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 3564193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2016-03-29);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių keitimo (2016-03-29).

- - -

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, kodas 190423499 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 3564194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFODAS", kodas 122891974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3564195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 107

- - -

UAB "Laureal", kodas 302505680 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3564196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2016-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2016-03-30); Įgaliojimas
(2016-03-30).

- - -

Lietuvos krūtinės ir širdies chirurgų draugija, kodas 191936316 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3564197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

UAB "IMPERIUM VENTUS", kodas 302463142 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 3564198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Labomedija", kodas 303242734 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3564199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "JK Transportas", kodas 300781502 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 13-22
Pranešimo Nr. 3564200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 108

- - -

UAB "ALKOS atitvaros", kodas 302802564 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3564201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-03-29); Įstatai (2016-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-03-29).

- - -

IĮ G. Tvaskos firma, kodas 300544841 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-16
Pranešimo Nr. 3564202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Geomsta", kodas 304221860 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vydenių k. Valkos g. 6
Pranešimo Nr. 3564203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Brondelva", kodas 302644121 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Giliogirio k. Šaltinių g. 4
Pranešimo Nr. 3564204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo, turto arešto (2016-04-01).

- - -

UAB "Enigmalita", kodas 300023991 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 10-2
Pranešimo Nr. 3564205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl klaidos ištaisymo Vilniaus
apygardos teismo 2016-02-01 nutartyje (2016-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-12 (2016-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 109

UAB "BFIII G1", kodas 302964388 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3564206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-03-25);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos sprendimas dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-25).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Šypsena", kodas 304067946 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vešetos g. 10
Pranešimo Nr. 3564207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-31).

- - -

MB "Rigras", kodas 303166083 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 31-8
Pranešimo Nr. 3564208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Pasakų namukas", kodas 304221885 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-21
Pranešimo Nr. 3564209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Inovacijų sprendimai", kodas 303145000 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 29I-54
Pranešimo Nr. 3564210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Ručiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 156606695 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 110

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Daigučių g. 6
Pranešimo Nr. 3564211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-03-17); Įstatai (2016-03-17).

- - -

UAB "KOS INVEST", kodas 303047481 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3564212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Matalis", kodas 303449028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 60-12
Pranešimo Nr. 3564213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Havana", kodas 302339148 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erelių g. 4-19
Pranešimo Nr. 3564214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-25).

- - -

UAB "Litscrap", kodas 302335655 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3564215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

UAB "Koopverslas", kodas 300592423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7
Pranešimo Nr. 3564216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2016-03-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-03-25).

- - -

UAB "Arguva", kodas 302475760 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 3564217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

Žilvino Jakučionio individuali įmonė, kodas 151350313 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 12-6
Pranešimo Nr. 3564218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Akenis, kodas 302919119 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-42
Pranešimo Nr. 3564219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
konvertavimo, įstatinio kapitalo didinimo, įmonės įstatų naujos redakcijos tvirtinimo. (2016-03-31).

- - -

NT Trade, UAB, kodas 302690058 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3564220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Strapas", kodas 304215074 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3564221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 112

UAB "Aneta", kodas 302597020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3564222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-25).

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 2
Pranešimo Nr. 3564223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo, valdyno organo - valdybos
duomenų išregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODISA", kodas 124143342 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3564224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "WPI Real Solutions", kodas 303287373 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3564225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-26 (2016-03-29).

- - -

UAB "Geras namas", kodas 303217179 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Jurbarko pl. 64
Pranešimo Nr. 3564226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-01); Įgaliojimas (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 113

UAB "Olenus", kodas 304156722 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3564227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-03-25).

- - -

UAB "Aineras", kodas 304153128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno skg. 18
Pranešimo Nr. 3564228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Pažangiausios investicijos", kodas 302473097 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 48
Pranešimo Nr. 3564229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Akcininkų
sprendimas (2016-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-31).

- - -

UAB "Medžio broliai", kodas 302762963 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 45-57
Pranešimo Nr. 3564230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-29).

- - -

UAB Elektroniks, kodas 302775619 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3564231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2016-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 114

UAB "SS Solutions", kodas 301489789 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 3564232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "1969 Italija", kodas 303161129 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 9-70
Pranešimo Nr. 3564233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOFĖJA", kodas 145599872 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 56A
Pranešimo Nr. 3564234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai
(2016-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

Individuali įmonė "Ritaida", kodas 300630991 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k. Nagurkiškių g. 25
Pranešimo Nr. 3564235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INTEREGUS", kodas 110869589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Jono Biliūno g. 1A
Pranešimo Nr. 3564236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3564237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-31); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "TULVIRA", kodas 148407487 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21A
Pranešimo Nr. 3564238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Įstatai (2016-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-04-01).

- - -

UAB Relative Works, kodas 303164075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3564239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dovana tau"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronius ir Ko", kodas 179460776 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 45-43
Pranešimo Nr. 3564240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2016-03-30).

- - -

UAB Staugaitienės vaistinė, kodas 134888377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-57
Pranešimo Nr. 3564241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2016-03-29).

- - -

V. Polujansko komercinė prekybinė įmonė "VIRPOL", kodas 121227899 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-85
Pranešimo Nr. 3564242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 116

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

Stefanijos Motuzienės individuali įmonė, kodas 257643320 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Žemynos g. 25
Pranešimo Nr. 3564243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
įregistravimo (2016-03-29); Nuostatai (2016-03-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2016-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTAGMA", kodas 224655190 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3564244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUNDBECK LIETUVA", kodas 211628460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3564245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Alliance marine", kodas 111777542 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 3-5
Pranešimo Nr. 3564246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somera", kodas 133730171 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 3564247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Imlitex grūdai, UAB, kodas 303237438 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3564248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Baltoji buhalterija", kodas 301128810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3564249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "V. Skoptsov", kodas 303218669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45-67
Pranešimo Nr. 3564250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "V. Skoptsov"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-03-21); Įstatai (2016-03-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 303012249 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Pilies tak. 1
Pranešimo Nr. 3564251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 118

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 2", kodas 300151126 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3564252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "ATTIVAVITA", kodas 302081573 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-13
Pranešimo Nr. 3564253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-30).

- - -

UAB "Majidinvesta", kodas 303266105 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3564254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Saulėtekio prekyba", kodas 303254003 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3564255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Kooperatininkas", kodas 191038759 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3564256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 119

UAB "Auristina", kodas 301614591 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 149
Pranešimo Nr. 3564257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Retenė", kodas 168064341 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3564258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-29);
Įstatai (2016-03-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-03-29); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
bendrovės pertvarkymo į viešąją įstaigą "Retenė", įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2006-12-08).

- - -

Asociacija Visagino miesto informacinis centras, kodas 300091024 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-1
Pranešimo Nr. 3564259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BALTIC SEA ENERGY FORUM, VšĮ, kodas 302786238 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 3564260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2016-03-31).

- - -

Asociacija Vitės bendruomenė, kodas 304174250 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 20-4
Pranešimo Nr. 3564261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-03-31);
Įstatai (2016-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-03-31).

- - -

UAB "OK Travel", kodas 302583768 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-7
Pranešimo Nr. 3564262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslo ir technologijų populiarinimo centras, kodas 302318321 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3564263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

VšĮ "V. Gelžinis", kodas 304220819 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-10
Pranešimo Nr. 3564264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 6-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3564265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-30).

- - -

UAB "BALTIC MARECO", kodas 300512797 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3564266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Gera vaistinė", kodas 301731274 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 3564267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

UAB "KLP TRANSPORT" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302811442 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 109
Pranešimo Nr. 3564268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MEDICINOS CENTRAS "LORAVITA", kodas 302295748 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 13-8
Pranešimo Nr. 3564269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

KLUBAS "U40 PLIUS", kodas 302600737 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 20
Pranešimo Nr. 3564270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB Inovatyvių paslaugų centras, kodas 122225716 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3564271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos rinka", kodas 300514136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3564272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 122

MB "Švaros praktika", kodas 303079187 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-23
Pranešimo Nr. 3564273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Karelda", kodas 303316113 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 82
Pranešimo Nr. 3564274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

UAB "Lanresta", kodas 300014750 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Artojų g. 12
Pranešimo Nr. 3564275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Parela", kodas 303067943 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

Algimanto Kiserausko įmonė, kodas 145676322 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 9-24
Pranešimo Nr. 3564277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-03-29); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-03-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 123

- - -

UAB "DALEKSA", kodas 302614523 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3564278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-30).

- - -

J. Šapokos IĮ, kodas 301416531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl. Indrajos g. 5
Pranešimo Nr. 3564279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Žyduva", kodas 304222001 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 11-39
Pranešimo Nr. 3564280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Betonys", kodas 302743639 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178-306
Pranešimo Nr. 3564281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Edmila", kodas 184838640 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 200
Pranešimo Nr. 3564282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB Raimda auditas, kodas 302509547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Dobilų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 3564283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

T. Sinenkajos įmonė "Specialios technikos servisas", kodas 159977990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Topolių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3564284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-03-29).

- - -

UAB "Evolina", kodas 304198486 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3564285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-03-29).

- - -

UAB "Korentas", kodas 303226573 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3564286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

"GIRANTA", UAB, kodas 300594673 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 8-oji g. 40
Pranešimo Nr. 3564287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl Vilniaus apygardos teismo 2016-03-09
nutarties taikyti supaprastinto bankroto procesą (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELME MESSER LIT", kodas 111609726 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3564288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Light Technology, UAB, kodas 303188133 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3564289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-03-30).

- - -

UAB "SERAFREA", kodas 300621782 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3564290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SOVIGA", kodas 123859029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 16
Pranešimo Nr. 3564291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTADA", kodas 123583837 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3564292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Garosta", kodas 303251199 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3564293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
pakeitimo iš litų į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-03-30).

- - -

UAB "Pastatų ūkio valdymas", kodas 303110693 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3564294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir vertybinių popierių nominaliosios vertės išraiškos eurais
patvirtinimo (2016-03-31).

- - -

Debeikių moterų veiklos centras, kodas 301695351 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Debeikių mstl. Stalėriškio g. 3
Pranešimo Nr. 3564295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERNONA", kodas 235585220 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5
Pranešimo Nr. 3564296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo vertę eurais, bendrovės buveinės
keitimas (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Lutex", kodas 302580708 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-50
Pranešimo Nr. 3564297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

Vyriausioji administracinių ginčų komisija, kodas 188735253 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 3564298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl Vyriausiosios administracinių ginčų komisijos sudarymo
(2016-04-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-29).

- - -

MB "Renovacijos sprendimai", kodas 303081149 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 3564299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3564300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Šatrijos Finansai", kodas 302443346 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3564301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys", kodas 166486116 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 3564302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-30); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas (2016-03-30).

- - -

A. Rinkevičiaus užeiga, kodas 183120651 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Valų k.
Pranešimo Nr. 3564303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Relaks baldai", kodas 300144861 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 13-7
Pranešimo Nr. 3564304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-30).

- - -

UAB "Euromita", kodas 304030531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-4
Pranešimo Nr. 3564305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Kretingos vartotojų kooperatyvas, kodas 163977658 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3564306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

MB "Muzikos meniu", kodas 303301595 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3564307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Grožio namai Aurum", kodas 301491217 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 3564308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Smaliukai", kodas 303140626 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 84-32
Pranešimo Nr. 3564309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01);
Įgaliojimas (2015-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAISTĖ", kodas 151163826 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3564310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "ALUMNITA", kodas 303333867 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3564311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-03-29); Įstatai (2016-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-03-29).

- - -

GTLK Lietuva 01 UAB, kodas 303248146 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3564312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Poruba", kodas 304137782 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 130

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

UAB Depsol Oilfield Chemicals, kodas 303646851 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3564314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Autovela", kodas 304221935 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-92
Pranešimo Nr. 3564315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TIMAKA", kodas 185162688 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k.
Pranešimo Nr. 3564316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Didžiuliai", kodas 172395799 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 3564317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie pušelės", kodas 177265012 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 20-43
Pranešimo Nr. 3564318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 131

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3564319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 3564320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

IĮ "Ludin-AL", kodas 302917399 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3564321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-03-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-03-31);
Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Doviliakas", kodas 302501956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Medaus g. 9
Pranešimo Nr. 3564322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-30).

- - -

UAB "Sanator", kodas 303538085 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 3564323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31).

- - -

Asociacija "Vakarės svajonė", kodas 304220801 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų Sodų 5-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3564324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Wooden Dream", kodas 302865949 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 3564325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Mappa", kodas 303252194 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3564326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 3564327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3564328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Pilstykla, kodas 303977367 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3564329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 133

- - -

UAB "Tempus novum", kodas 303192110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 23B
Pranešimo Nr. 3564330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURAS", kodas 147194680 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 15B
Pranešimo Nr. 3564331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Lerika", kodas 302648543 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18C-7
Pranešimo Nr. 3564332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Babilon", kodas 302434913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-17
Pranešimo Nr. 3564333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos sveikatos priežiūros centras, kodas 160204542 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 90
Pranešimo Nr. 3564334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 134

UAB "Nestora", kodas 304220662 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3564335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pajūrita", kodas 303212673 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Pienininko 1-asis tak. 1A
Pranešimo Nr. 3564336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė, kodas 178298620 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 85
Pranešimo Nr. 3564337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-03-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-30).

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI", kodas 121346985 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3564338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

K. Matulio individuali įmonė, kodas 168096684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 3564339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Televizinė technika", kodas 145217835 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3564340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

VšĮ Žiedūnės integruotų menų studija, kodas 304142854 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 32-10
Pranešimo Nr. 3564341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-25 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "VINGRELĖ", kodas 110753517 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3564342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-03-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2016-03-22).

- - -

UAB "Plėtros vizija", kodas 304081390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Goštautų g. 16
Pranešimo Nr. 3564343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-01); Įgaliojimas (2016-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3564344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-31).

- - -

UAB MONART LT, kodas 302318360 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 10-7
Pranešimo Nr. 3564345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Pagyvenusių žmonių draugija "Javaja", kodas 302130547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 3564346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SGL", kodas 111831723 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 110
Pranešimo Nr. 3564347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "Šalčios žuvys", kodas 303082870 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k. Alyvų g. 14
Pranešimo Nr. 3564348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Lanitra", kodas 302486123 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 3564349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "ELPRAMA", kodas 301793087 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3564350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

UAB "METALETA", kodas 301821088 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3564351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

MB "Teloma", kodas 303068397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3564352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-31);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Montagas", kodas 303204705 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3564353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

UAB "Roviza", kodas 300034653 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 65
Pranešimo Nr. 3564354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-29).

- - -

"Imas ir Ko", MB, kodas 303906879 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-8
Pranešimo Nr. 3564355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-18 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
.

- - -

Viešoji įstaiga "VIA NOVUS", kodas 302721411 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3564356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-01).

- - -

UAB "Statyba ir Paslaugos", kodas 303050919 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 3564357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-01).

- - -

UAB "EXADEL LT", kodas 303316063 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-109
Pranešimo Nr. 3564358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Akcinė bendrovė "TELTEKSA", kodas 180242237 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20-1
Pranešimo Nr. 3564359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-31); Valdybos
posėdžio protokolas (2016-03-31).

- - -

UAB "Fortivela", kodas 304067362 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 3564360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Lietuvos nuotolinio ir e. mokymosi (LieDM) asociacija, kodas 302473268 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 3564361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-24); Protokolo
išrašas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo rinkimo (2016-03-24).

- - -

"Amritus", UAB, kodas 303369895 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 14
Pranešimo Nr. 3564362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-31).

- - -

UAB "Altarnaja", kodas 140357858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 3564363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

935-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126228510 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-41
Pranešimo Nr. 3564364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-03-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-03-31); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Anarus", kodas 304220783 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3564365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SALEMAS", kodas 302672245 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3564366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Lisima", kodas 300139832 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3564367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-30).

- - -

Varėnos "Pasakos" vaikų lopšelis-darželis, kodas 190089747 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 11
Pranešimo Nr. 3564368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-01).

- - -

"Miss Internet TV", UAB, kodas 304035069 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75-17
Pranešimo Nr. 3564369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Akcininkų sprendimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Aumendos projektai", kodas 303245207 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3564370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-25 (2016-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 141

UAB "Mardentalis", kodas 300545181 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 2-18
Pranešimo Nr. 3564371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

VšĮ "ŽALIA JUOSTA", kodas 302641794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3564372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-03-29);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29); Užsienio asmens pasas
(2016-03-29).

- - -

UAB "SH development", kodas 302474797 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3564373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-25).

- - -

A. Rotomskio personalinė įmonė "Pustonis", kodas 123133256 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 2-4
Pranešimo Nr. 3564374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAJANA", kodas 141800566 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 4
Pranešimo Nr. 3564375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIMILĖ", kodas 142053925 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 3564376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Verslo aikštelė", kodas 125313388 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3564377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVIDENTA", kodas 124354791 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-22
Pranešimo Nr. 3564378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Logistikos linija", kodas 304218469 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3564379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODARA", kodas 124557279 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3564380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balderus", kodas 303220289 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 3564381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FinArtcha", kodas 302596242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 27-60
Pranešimo Nr. 3564382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

UAB "Edrema", kodas 304217157 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3564383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-31).

- - -

MB "Grožio pasaka", kodas 303501877 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 33-3
Pranešimo Nr. 3564384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-29);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos kuras", kodas 284594920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Varpilės g. 1
Pranešimo Nr. 3564385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puošmena", kodas 132925866 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-093 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 377
Pranešimo Nr. 3564386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


